
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia drugiego konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 160, zm. z 2018 r. poz. 650, poz. 1128) oraz rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 06 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 393)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam drugi konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu.

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu zostanie udostępnione na:

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Andrespolu,

2) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu,

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Andrespolu,

4) na tablicy ogłoszeń w Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: D29D9657-B68B-4F2A-85FB-72A288720825. Podpisany Strona 1



Załącznik do

Zarządzenia Nr 48/2018
Wójta Gminy Andrespol

z dnia 16 lipca 2018 r.

OGŁOSZENIE O KONKURSIE NA STANOWISKO
DYREKTORA

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ -
GMINNEJ PRZYCHODNI ZDROWIA W ANDRESPOLU

Wójt Gminy Andrespol
ogłasza drugi konkurs na stanowisko

dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -

Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu
ul. Rokicińska 125; 95 – 020 Andrespol

Forma zatrudnienia: umowa o pracę

Kandydatem przystępującym do konkursu może być osoba, która:

1) posiada wykształcenie wyższe medyczne – lekarz medycyny ze specjalizacją I lub II stopnia, preferowana 
specjalizacja: rehabilitacja, radiologia, medycyna rodzinna, urologia, okulistyka, pediatria;

2) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia 
podyplomowe na kierunku zarzadzania i co najmniej trzy letni staż pracy;

3) posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu;

4) nie została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie;

5) posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na przedmiotowym stanowisku.

Oferty składane przez kandydatów przystępujących do konkursu powinny zawierać:

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem;

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania stanowiska kierownika 
podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą (w tym dyplom ukończenia studiów wyższych, studiów 
podyplomowych – jeśli dotyczy, dokumenty potwierdzające staż pracy – świadectwa pracy
z poprzednich miejsc pracy lub inne dokumenty potwierdzające staż pracy np. zaświadczenia
o zatrudnieniu);

Dokumenty powinny być składane w oryginalne albo w kopiach poświadczonych za zgodność
z oryginałem przez notariusza;

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej;

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata;

Kopie dokumentów, o których mowa w pkt 4 powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, 
przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata. Na prośbę właściwego podmiotu lub 
komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały tych dokumentów;

5) informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed 
dniem zgłoszenia do konkursu;

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu zajmowania stanowisk 
kierowniczych, w szczególności stanowiska kierownika podmiotu leczniczego;

7) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 
przeprowadzania postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej -  Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu.

Oferty należy składać w zaklejonej kopercie. Na kopercie kandydat umieszcza: 

Id: D29D9657-B68B-4F2A-85FB-72A288720825. Podpisany Strona 1



·imię i nazwisko,

·adres,

·numer telefonu kontaktowego,

·adnotację o treści: „Konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu”.

Oferty należy złożyć osobiście, lub przesłać drogą listowną na adres: 

Urząd Gminy w Andrespolu

ul. Rokicińska 126

95 – 020 Andrespol

do dnia 30 lipca 2018 r. do godz. 15.30 (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy w Andrespolu). 
Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane przez komisję konkursową. Oferty te zostaną 
zwrócone kandydatom bez otwierania kopert.

Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur w siedzibie Urzędu Gminy 
w Andrespolu 
do dnia 10 sierpnia 2018r. O terminie i miejscu przeprowadzenia indywidualnej rozmowy 
z kandydatem, z podaniem godziny zgłoszenia się na rozmowę, kandydaci zostaną powiadomieni 
indywidualnie.

Podczas indywidualnej rozmowy kandydat jest zobowiązany do przedstawienia koncepcji 
funkcjonowania i rozwoju Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej 
Przychodni Zdrowia w Andrespolu.

Komisja konkursowa będzie oceniała również wiedzę i umiejętności kandydata związane 
z zarządzaniem podmiotem leczniczym, w tym znajomość przepisów prawnych.

 Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Gminnej 
Przychodni Zdrowia w Andrespolu będą udostępniane w Urzędzie Gminy w Andrespolu, ul. Rokicińska 
126, 95 – 020 Andrespol, I piętro, pok. 9, w godzinach pracy tutejszej jednostki, tj.: poniedziałek, środa, 
czwartek w godz. 7.30 – 15.30; wtorek w godz. 8.00 – 17.00, piątek w godz. 7.30 – 14.30, na podstawie 
pisemnego wniosku.

Id: D29D9657-B68B-4F2A-85FB-72A288720825. Podpisany Strona 2




